
ffi l-t.t#il l-t#t-Y:l,Yt 
RZ rrA v Lr B E RC I

PosUDEK vEDoUcÍHo DIPLoMoVÉ pnÁce

Jméno diplomanta: Bc' Veronika V l á s kov á

Název diplomové práce: Zhodnocení portfolia balíkových služeb české pošty' s.p. a jeho

využitelnosti pro klientelu zabýuající se elektroniclcým obchodem (e-shop)

CíI práce: posoudit potenciál České pošty pro pozici jedničky na trhu v oblasti logistiky balíkorných

služeb pro e-shopy.

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing' Jozefína Simová, Ph.D.

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:
Splněnícíle práce x
Volba metod a ieiich aplikace při zpracovánítématu x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a looická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použitrich pramenů x
Schoonost diplomanta zpracovat získané podklady x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu práce:
Formální Úprava práce (text' tabulky' qrafv) x
Stvlistická úroveň oráce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

Datum: 25.5. 2OLL

otázky k obhajobě diplomové práce:
V čem sfiočívá neýětší konkurenčníýhoda české pošty ve srovnánís ostatními firmami na českém trhu
v oblasti balíkoých služeb pro e-shopy?

Práci doporučuji k obhajobě'

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dobře

""""""'t"l
Podpis veílfi

/.jil/

TEcHNlcKÁ

ř<.v'; *4JI] 485 "j53 Ž39 
|

UNIVERZITA V LIBERCI
Ekongnritká íakLllta 

I

€ííŮf UJ. t; I www.3f. 11r1.r; 
I

|5tuderrtskó 2 |461 17 Liberec 1

Voroněžská 13 | 460 02 Liberec 2

lČ: 487 4./ s85 | iltČ: CZ 4óv 41 885Iel.; +431] 4S5 "351 111 
1



t

ťť-ž TECHN|CKA UNIVERZ|TA V LlBERC|
{ ; í r*\nÁ "j ť:K#ffi{3í}l' L: " \ :#

Další hodnocení a připomínky k diplomové práci uved'te' prosím/ na druhou stranu posudku.
Diplomantka pracovala dobře a samostatně. Velmi dobře zpracovala problematiku balíkových služeb na
trhu včetně aktuálních poznatků souvisejících s podnikáním v této oblasti. Ve své práci vycházela
z analÝzY sekundárních dat a provedených průzkumů. V analýze Využitelnosti balíkových služeb pro e-
shopy českou poštu a její produkty porovnala s Vybranými konkurený na trhu ve všéch důležiých
oblastech. Je škoda, že získané poznatky nedokázala v plné míře využít v návrhu řešení, kteý omezila
na návrh r'nýběru nejvhodnější balíkové služby pro e-shopy. Algoritmus ýběru posuzuje z pohledu e-
shopu, což neníšpat1Ý přístup. Neposuzuje ho však v širším kontextu konkurenčních nabídek, ale spíše
jako volbu produktů Ceské pošty.

L-f

TEcHNlcKA UNlVERzlTA V LlBERcl l 5turJentská 2
Ekononická ť.lkuita l ÝororTěŽská 13

Te!.: +430 485 j51 11l I Fc.<.; +4ži} 485 _j53 Ž3' l efú)ťil j'cz I www"tf'f ui'c: I lČ: 487 4'7 88s

l46i Í7 Liberec
I qe o oz Liberec

'I

7

1 atČ: CZ 487 47 885


